Z/DZP/127/2013




       
       Warszawa, dnia 05.11.2013 r.
Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym na dostawę drobnego sprzętu medycznego dla Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie, 

sygnatura akt 17/DZP/2013


Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia                 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 31 października i 2 listopada 2013 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie nr 1
Do SIWZ:
Czy w razie wątpliwości co do zgodności zaoferowanego sprzętu z zapisami SIWZ Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców do złożenia próbek zaoferowanego sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega sobie taką możliwość.
Pytanie nr 2

Do umowy:

Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety? 
W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości zawierania oddzielnej umowy na każdy z pakietów, jeżeli Wykonawca złoży ofertę częściową obejmującą kilka pakietów.

Zamawiający nie wyraża również zgody na proponowany zapis umowy, aby realizacja każdego z pakietów z osobna miała charakter samodzielnego zobowiązania. 

Pytanie nr 3
Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 4 ust. 2 na zapis „(…) w terminie 5 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 4 ust. 2 wzoru umowy.
Pytanie nr 4
Dot. Pakietu nr 1 poz. 1
Czy kaniula ma być wykonana z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji (potwierdzone badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty)? 

Odpowiedź:

Tak, kaniula ma być wykonana z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji.
Pytanie nr 5
Czy kaniule mają być pakowane w opakowanie niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania i w efekcie gwarantuje pełną sterylność produktu?
Odpowiedź:

Tak, kaniule mają być pakowane w opakowaniach niezawierających celulozy, które zapobiegają mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania i w efekcie gwarantują pełną sterylność produktu.
Pytanie nr 6
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy automatyczne zabezpieczenie ma zatykać               w pełni światło i ostrze igły?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż automatyczne zabezpieczenie ma zatykać w pełni światło                   i ostrze igły.
Pytanie nr 7
Prosimy o wyjaśnienie czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 czerwca 2013 w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu prac związanych z narażeniem na zranienie ostrymi narzędziami używanymi przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych, Zamawiający oczekuje wyrobu medycznego, mającego zabezpieczać przed zakłuciem, zranieniem lub przeniesieniem zakażenia?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 czerwca 2013 w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu prac związanych z narażeniem na zranienie ostrymi narzędziami używanymi przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych, Zamawiający oczekuje wyrobu medycznego, mającego zabezpieczać przed zakłuciem, zranieniem lub przeniesieniem zakażenia.
Pytanie nr 8
Dot. Pakietu nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający ma na myśli kranik wyposażony w trójramienne białe pokrętło, przezroczystą obudowę umożliwiająca wizualizację przepływu oraz ułatwiającą użytkowanie ww. produktu ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli kranik wyposażony w trójramienne białe pokrętło, przezroczystą obudowę umożliwiająca wizualizację przepływu oraz ułatwiającą użytkowanie ww. produktu.
Pytanie nr 9
Czy kraniki mają posiadać max. objętość wypełnienia 0,22 czy 0,23 ml?

Odpowiedź:

Kraniki mają posiadać max. objętość wypełnienia 0,22 ml.
Pytanie nr 10
Dot. Pakietu nr 1 poz. 5
Czy strzykawki mają posiadać bezpośrednio na cylindrze  oznaczenie producenta (logo) oraz typ strzykawki, co  pozwala na właściwy wybór i kontrolę ustawienia menu pompy? Pragniemy nadmienić, światowi producenci strzykawek  produkują ww. produkty o tej samej pojemności z przeznaczeniem do różnego typu pomp (które podlegają różnym ustawieniom w menu pompy).
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza strzykawki które mają bezpośrednio na cylindrze  oznaczenie producenta (logo) oraz typ strzykawki.
Pytanie nr 11
Dot. Pakietu nr 1 poz. 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużacza do pompy infuzyjnej długości 25 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedłużacza do pompy infuzyjnej o długości 25 cm.

Pytanie nr 12
Dot. Pakietu nr 1 poz. 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości podania osobnej ceny za strzykawki insulinowe 1 ml z dołączoną igłą z podziałką 40 jednostek oraz osobnej z podziałką 80 lub 100 jednostek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13
Dot. Pakietu nr 1 poz. 8-11
Czy strzykawki mają posiadać bezpośrednio na cylindrze oznaczenie producenta (logo) oraz typ strzykawki, co pozwala na szybką identyfikację strzykawki bez konieczności posiadania opakowania jednostkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza strzykawki które mają bezpośrednio na cylindrze  oznaczenie producenta (logo) oraz typ strzykawki.
Pytanie nr 14
Czy strzykawki mają posiadać skalę na cylindrze odpowiadającą pojemności nominalnej strzykawki?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 15
Dot. Pakietu nr 1 poz. 11
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek jednorazowych 20 ml pakowanych po 80 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza strzykawki jednorazowe 20 ml pakowane po 80 szt. – z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.
Pytanie nr 16
Dot. Pakietu nr 1 poz. 12
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uniwersalnych igieł do penów w rozmiarach: 5mm x 0,25mm, 8mm x 0,30mm, 12,7mm x 0,33mm. Igły w tych rozmiarach całkowicie pozwalają na dopasowanie długości i średnicy do indywidualnych potrzeb.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza uniwersalne igły do penów w rozmiarach: 5mm x 0,25mm, 8mm x 0,30mm, 12,7mm x 0,33mm.

Pytanie nr 17
Czy kompatybilność ze wszystkimi rodzajami i typami wstrzykiwaczy ma być potwierdzona badaniami kompatybilności technicznej systemu do iniekcji zgodnie z przeznaczeniem i na badaniach zalecanych w normie ISO 11608-2:2000?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18
Dot. Pakietu nr 1 poz. 14
Czy po założeniu igły na strzykawkę z końcówką Luer ma być słyszalne kliknięcie wskazujące pewne zamocowanie igły? 

Odpowiedź:

Tak, po założeniu igły na strzykawkę z końcówką Luer ma być słyszalne kliknięcie wskazujące pewne zamocowanie igły.
Pytanie nr 19
Czy aktywacja mechanizmu zabezpieczającego ma odbywać się zarówno jednym palcem, jak i ma być możliwa również o powierzchnię?

Odpowiedź:

Tak, aktywacja mechanizmu zabezpieczającego ma odbywać się zarówno jednym palcem, jak i ma być możliwa również o powierzchnię.
Pytanie nr 20
Dot. Pakietu nr 2 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worków do dobowej zbiórki moczu z długością drenu 90-110 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający  dopuszcza worki do dobowej zbiórki moczu z długością drenu 90-110 cm.

Pytanie nr 21
Dot. Pakietu nr 2 poz. 4
Czy cewnik Foley’a 100% silikon ma pozwalać na pełną wizualizację wydzieliny, w celu wczesnego wykrycia zmian – krwawienia, cech infekcji układu moczowego oraz zakażeń, poprzez pełną przezroczystość cewnika oraz  wyposażony w zapakowaną fabrycznie wraz z cewnikiem napełnioną cieczą (gliceryna) strzykawkę, dającą gwarancję, iż balon w wyżej wymienionym cewniku nie opróżni się samoistnie w okresie jego utrzymania ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22
Dot. Pakietu nr 2 poz. 4, 5, 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zgłębników żołądkowych wykonanych z PCV o jakości medycznej, o zmrożonej powierzchni, sterylizowanych tlenkiem etylenu, z konektorami wyposażonymi we wkładki redukcyjne Luer oraz zatyczki, z cyfrową podziałką głębokości. 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgłębniki żołądkowe wykonane z PCV o jakości medycznej,  o zmrożonej powierzchni, sterylizowanych tlenkiem etylenu, z konektorami wyposażonymi we wkładki redukcyjne Luer oraz zatyczki, z cyfrową podziałką głębokości. 
Pytanie nr 23
Dotyczy Pakietu nr 4
Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny z wycięciem pod szyją w kształcie półkola?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny z wycięciem pod szyją w kształcie półkola.
Pytanie nr 24
Poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści prześcieradło na rolce długości 50mb z odpowiednim przeliczeniem rolek, co da w konsekwencji 352 szt. zapotrzebowania, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści prześcieradło na rolce długości 50mb z odpowiednim przeliczeniem na ilość rolek.
Pytanie nr 25
Poz. 6 – Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji z pakietu, co umożliwi większej liczbie Wykonawców na udział w postępowaniu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26
dot. Pakietu nr 1 poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek jednorazowych 3 ml pakowanych po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27
Dot. Pakietu nr 1 poz. 9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek jednorazowych 5 ml pakowanych po 125 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza strzykawki jednorazowe 5 ml pakowanych po 125 sztuk                            z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.
Pytanie nr 28
Dot. Pakietu nr 1 poz.10, 11

Prosimy o wyjaśnienie, czy w poz. 10, 11 Zamawiający ma na myśli strzykawki jednorazowe 10 i 20 ml typu Luer- lok, tak jak w poz. 8 i 9 czy strzykawek typu Luer.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga  w  pozycji nr 8, 9, 10, 11 strzykawek jednorazowych typu Luer.
Pytanie nr 29
Dot. Pakietu nr 1 poz. 11
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek jednorazowych 20 ml pakowanych po 120 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki jednorazowe 20 ml pakowane po 120 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Pytanie nr 30
Dot. Pakietu nr 1 poz. 11
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek jednorazowych 20 ml pakowanych po 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza strzykawki jednorazowe 20 ml pakowane po 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.
Pytanie nr 31
Dot. Pakietu nr 1 poz. 15
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy ma na myśli igły jednorazowe „luer” kompatybilne ze strzykawkami „luer-lok”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga igieł jednorazowych „luer” kompatybilnych ze strzykawkami „luer”

Pytanie nr 32
Pakiet 1, Pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga kaniul wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu widocznego w RTG z korkiem portu górnego zamykanego w systemie samodomykającym się, zastawka antyzwrotna .Kaniule posiadają osłonkę uruchamiającą automatycznie podczas wycofywania igły zabezpieczając igłę przed zakłuciem oraz zapobiegając rozpryskiwaniu krwi. Minimum 5 pasków wtopionych w całej długości kaniuli. Pakowanie kaniul i rozmiar zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga kaniul wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu widocznego w RTG z korkiem portu górnego zamykanego w systemie samodomykającym się, zastawka antyzwrotna .Kaniule posiadają osłonkę uruchamiającą automatycznie podczas wycofywania igły zabezpieczając igłę przed zakłuciem oraz zapobiegając rozpryskiwaniu krwi. Minimum 5 pasków wtopionych w całej długości kaniuli.
Pytanie nr 33
Pozycja 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł pakowanych w opakowaniu 50 szt z odpowiednim przeliczeniem tj. 500 opakowań a’50szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igły  pakowane  w opakowaniu 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem.
Pytanie nr 34
Pozycja 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł bezpiecznych w rozmiarze 25G(0,5x25mm), 22G(0,7x25mm),  21G(0,8x38mm), 20G(0,9x38mm).

Odpowiedź:

Zamawiającego dopuszcza igły bezpieczne w rozmiarze 25G(0,5x25mm), 22G(0,7x25mm),  21G(0,8x38mm), 20G(0,9x38mm).

Pytanie nr 35
Pakiet 2 Pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników zewnętrznych w rozmiarze 25,29,32,36,41?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza cewniki zewnętrzne w rozmiarze 25,29,32,36,41.

Pytanie nr 36
Pozycja 4

Czy Zamawiający ma na myśli cewnik Foleya wykonany ze 100% silikonu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli cewnik Foleya wykonany ze 100% silikonu.
Pytanie nr 37
Pozycja 5

Czy Zamawiający ma na myśli zgłębnik żołądkowy wykonany ze 100% silikonu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli zgłębnik żołądkowy wykonany ze 100% silikonu.
Pytanie nr 38
Pakiet 3 Pozycja 11

Prosimy Zamawiającego o określenie typu laryngoskopu tj. światłowodowy czy żarówkowy.

Odpowiedź:

Laryngoskop światłowodowy.
Pytanie nr 39
Pozycja 14

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu z powodu braku w dostępie na rynku.

Odpowiedź:

Proszę nie wyceniać niniejszej pozycji.
Pytanie nr 40
Pakiet 4 Pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletu chirurgicznego w którym spodnie w pasie posiadają trok. Bluza dodatkowo posiada kieszonkę na piersi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 41
Pozycja 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletu pościeli w którym prześcieradło ma wymiar 200cm x 150cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza komplet pościeli w którym prześcieradło ma wymiar 200cmx150cm
Pytanie nr 42
Pozycja 7

Prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie fartucha foliowego w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuch foliowy w rozmiarze uniwersalnym.
Pytanie nr 43
Pakiet 5 Pozycja 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety stomatologicznej w rozmiarze 48cmx33cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwety stomatologicznej w rozmiarze 48cm x 33cm.

Pytanie nr 44
Zadanie 4 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny jednorazowego użytku w bluzie 2 kieszenie na dole i 1 na klatce piersiowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny jednorazowego użytku w bluzie 2 kieszenie na dole i 1 na klatce piersiowej.
Pytanie nr 45
Zadanie 4 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuchy ochronne z poliestrowym mankietem (ściągaczem)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści fartuchy ochronne z poliestrowym mankietem (ściągaczem).
Pytanie nr 46
Zadanie 4 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy biały o długości 118 cm lub 180 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści fartuch foliowy biały o długości 118 cm.
Pytanie nr 47
Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 8-9
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na strzykawki jednorazowe z końcówką luer?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenie oferty na strzykawki jednorazowe z końcówką luer.
Pytanie nr 48

Dotyczy pakietu nr 2 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewniki Foleya silikonowane?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewniki Foleya silikonowane.

Pytanie nr 49

Dotyczy pakietu nr 2 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na sondy wykonane z medycznego PVC, bez zawartości ftalanów?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści złożenie oferty na sondy wykonane z medycznego PVC, bez zawartości ftalanów.

Pytanie nr 50

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na dreny 5,0 x 8,0  o długości 210 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie nr 51

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na rurki intubacyjne silikonowane.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści złożenie oferty na rurki intubacyjne silikonowane.

Pytanie nr 52

Dotyczy zapisów SIWZ

Czy w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ, w kolumnie nr 11, należy podać numer katalogowy oraz nazwę producenta oferowanego sprzętu medycznego? Tylko takie rozwiązanie pozwala na pełną identyfikację produktu który został zaoferowany w postępowaniu przetargowym .
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ,          w kolumnie nr 11, podanie numeru katalogowego oraz nazwę producenta oferowanego sprzętu medycznego.

Pytanie nr 53

Dotyczy zapisów SIWZ

Czy w przypadku pojawienia się wątpliwości, czy oferowany asortyment odpowiada opisowi przedmiotu zamówienia, Zamawiający przewiduje możliwość wezwania oferenta  do przedstawienia wzoru oferowanego sprzętu medycznego?
Odpowiedź:
Zamawiający zastrzega sobie taką możliwość.

Ponadto:
treść pkt 16 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„ 16. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

16.1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na: 

„Dostawę drobnego sprzętu medycznego
dla Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie”
Nie otwierać przed 12.11.2013 r.  godz. 10:00



  oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

16.2. W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną z wyszczególnieniem pełnomocnika.
16.3. Oferty należy składać w opakowaniach opisanych w pkt 16.1 Specyfikacji, do dnia 12.11.2013 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 13.00.
16.4. Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu do składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu kolejną zamkniętą kopertę oznaczoną jak w pkt 16.1 SIWZ oraz dodatkowo określeniem „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 
16.5. Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.11.2013 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. 95.”
Zamawiający w załączeniu przekazuje teksty jednolite formularzy cenowych – opisu przedmiotu zamówienia dotyczące pakietów nr 1- 5.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma









      Z poważaniem 








  DYREKTOR








Andrzej Mazur

Sprawę prowadzi:
Marta Bachańska

ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. 95

tel./fax (022) 825-20-31 w. 355

e-mail: m.bachanska@szpitalnowowiejski.pl                      
